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Miriam 
Störningarna i vårt medlemsregister Miriam har varit besvärande under en hel månad. Inte 

minst för att vi inte har kunnat skicka e-post till våra medlemmar genom systemet. Nu är det 

mesta löst.  

Förbundet lämnar följande information på hemsidan: 

De som har behörighet i Miriam kommer att behålla sitt tidigare användarnamn, men alla får 

ett nytt lösenord. Lösenordet har distribuerats via SMS till det mobilnummer som ni har 

registrerat på ert personkort i medlemsregistret. Har du inte fått något lösenord via SMS 

senast den 31/12 så mejla till info@spfseniorerna.se. Förbundskansliet kommer manuellt 

lägga in alla nya medlemsansökningar som har kommit under tiden som systemet har varit 

stängt. Medlemsansökningarna kommer godkännas direkt och ni kommer hitta personerna 

under vyn P07 i medlemsregistret. Aktivera ALDRIG medlemskap manuellt. När personen 

betalar så blir de automatiskt aktiva medlemmar.  

Förhoppningsvis ska allt flyta på under 2023! 

Utbildning Miriam 
Den 19 januari genomförs vidareutbildning i Miriam i Katrineholm. Inbjudan har gått ut till de 

medlemsregisteransvariga som lämnat intresseanmälan i slutet av förra året. Om någon 

ytterligare vill delta, kontakta skogsberg44@gmail.com. 

Grattis alla vinnare i Rekryteringstävlingen 
Bäst på att värva nya medlemmar:  
Västra Rekarne, Mariefred-Åker och Linden 
 
Störst andel unga seniorer:  
Björkvik, Mariefred-Åker, Trosa 
 
Lika viktigt som att värva nya medlemmar, är att vårda och behålla befintliga medlemmar, 
även om det inte ingår i själva tävlingen. Bäst på att behålla medlemmar är Tystberga, 
Mariefred-Åker och Näckrosen. Mycket bra jobbat! 
 
Distriktets gemensamma mål för medlemsutvecklingen 2022 var +1%, vi hamnade på -1,5 
och har en bit kvar där. Målet för andel unga medlemmar 2022 var 28%, utfallet blev 27,4 så 
här är vi stort sett hemma. 
 
Rekryteringstävlingen fortsätter 2023 med samma upplägg, där vi mäter förändringar i % 
månadsvis jämfört med 1 jan. Föreningarna är uppdelade i tre grupper efter antalet 
medlemmar. Mer information finns på distriktets hemsida. 
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Instruktionsfilmer på hemsidan 
På vår hemsida hittar du många bra filmer, som bl a lär ut grundläggande funktioner för 

mobiler och surfplattor. Sprid gärna informationen till medlemmarna – det är många som vill 

lära sig mer om den digitala världen!  

https://www.spfseniorerna.se/distrikt/sormland/tips/digitala-tips/ 

 

Det finns även tips på hur man använder olika programvaror i Office 365, något för alla 

ledamöter i föreningsstyrelserna/distriktsstyrelsen. 

https://www.spfseniorerna.se/distrikt/sormland/info-till-foreningar/digitala-

moten/instruktionsvideofilmer/ 

 

SPF-appen 
Distriktet har beslutat att betala avgiften för SPF-appen, för de föreningar som vill ansluta sig 

och som uppfyller villkoren. Fr o m 1 jan är sex föreningar med. För att distriktet ska betala, 

krävs att föreningen har en uppdaterad hemsida och att Nyheter uppdateras minst två 

gånger/mån. Dessutom ska man göra insatser för att öka andelen medlemmar med e-post. 

Mer information kommer närmaste månaden och vi planerar ett webbinarium med möjlighet 

att ställa frågor. 

 

Föreningar som vill ansluta sig till SPF-appen kan anmäla intresse till 

sormlandsdistriktet@spfseniorerna.se. De som redan gjort detta behöver inte göra det igen. 

Vi kommer gå igenom deras hemsidor och ansluta nya föreningar med två månaders 

mellanrum när vi ser att hemsidorna uppdateras löpande. 

 

Aktivitetsbidrag 2023  
Riktlinjerna för aktivitetsbidrag har anpassats efter distriktets målområden 2023. Du hittar 

riktlinjer, blankett för ansökan och redovisning på distriktets hemsida, Startsidan/Blanketter. 

 

Digitaliseringsombud 
Sörmlandsdistriktet var tidigt ute med satsningar för att öka den digitala kompetensen och 

användandet av digitala hjälpmedel.  

Digitaliseringsprojektet riktar sig till alla föreningsstyrelser, där vi erbjuder en dator samt 

utbildning i Office 365 för alla ledamöter.  

Projektet Säker@digitalt riktar sig med olika aktiviteter till medlemmar och andra seniorer för 

att bidra till ökad digital kunskap och trygghet. 

 

Nästa steg i vår utveckling är att utse ett digitaliseringsombud i varje förening. Som ombud 

arbetar man tillsammans med ansvarig på distriktet för att bl a förmedla behovet av 

utbildning och motivera och inspirera till digitala aktiviteter. OBS – digitaliseringsombudet 

http://www.spfseniorerna.se/distrikt/sormland
https://www.spfseniorerna.se/distrikt/sormland/tips/digitala-tips/
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behöver inte vara med i styrelsen. Se om ni har någon medlem som är intresserad av det här 

området. Mer information kommer, men redan nu kan ni inventera intresse och möjligheter i 

er förening. Frågor och anmälan görs till e-post: stig-hakan.nilsson@icess.se.  

 

Kongressen 
SPF Seniorerna kongress äger i år rum den 14–15 juni. Motioner från medlemmar eller 
föreningar ska lämnas till distriktet för yttrande innan de skickas vidare till förbundet.  
 
Distriktsstyrelsen behöver ha motionerna senast den 4 februari, så att vi hinner behandla 
dem vid distriktsstyrelsens sammanträde den 9 februari.  
Motionerna ska lämnas in på en särskild blankett (utsänd till föreningsordförande tidigare) för 
att underlätta hanteringen. 

 

Längdskidor 
Alla skidälskare (över 60 år) har möjlighet att delta i årets Förbundsmästerskap den 23 

februari på Lugnets skidstadion, Falun. Läs mer – och anmäl dig, kanske tillsammans med 

vinterglada vänner!  

https://www.spfseniorerna.se/aktiviteter/forbundsmasterskap/langdskidor/ 

 

Säker@digitalt 
Besök gärna hemsidan sakerdigitalt.se. Här kommer vi att presentera tips på bra aktiviteter 

som genomförs runt om i Sörmland. 
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